
 
  
 
 

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

D.P. n.  9 del 11/10/2024 
 

IL PRESIDENTE 
 
 
 
Visti il C.C.N.L. AFAM del 16.02.2005 e successivi del 04.08.2010, del 19.04.2018 e del 18/01/2024; 
 
Visto il D. P. n. 6 del 04/10/2024 Bando di concorso pubblico per soli titoli, per l’aggiornamento al 
31.10.2024 della graduatoria d’Istituto interna, riservato al personale di questa Accademia di Belle Arti con 
contratto a tempo determinato che abbia maturato almeno 24 mesi di servizio, anche non continuativi, per 
n.2 posti nel profilo professionale di Operatore (ex Coadiutore) - area I; 
 
CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della Commissione esaminatrice, 
 

DECRETA 
 
la nomina della Commissione esaminatrice la quale risulta essere composta da:  
-  Presidente: Avv. Maria, Laura Nardilli, Direttore Amministrativo 
 - Componente: Paola Carnimeo, Assistente 
 - Componente segretario verbalizzante: Francesca Lorusso, Assistente.  
 
La presente Commissione si riunirà in modalità mista il giorno 14/10/2024 alle ore 10:00 per l’espletamento 
delle procedure previste dal bando in premesse. 
 

      IL PRESIDENTE 
(Prof. Pasquale Guaragnella) 

 


		2024-10-11T09:43:21+0000
	Guaragnella Pasquale




